

Sweet Biz ApS

Gothersgade 154, st tv
1123 København K

Årsrapport
27. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Jakob Bjørndahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sweet Biz ApS
Gothersgade 154, st tv
1123 København K

e-mailadresse: jakob.bjorndahl@gmail.com

CVR-nr: 39388820

Regnskabsår: 27/02/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at købe og sælge fødevarer og tekstiler i Danmark samt at importere og eksportere samme til og fra Danmark.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat blev et overskud på 20.363 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i det kommende år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 27. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		139.076
Eksterne omkostninger		-28.951
Bruttoresultat		110.125
Personaleomkostninger		-83.431
Resultat af ordinær primær drift		26.694
Øvrige finansielle omkostninger		-611
Ordinært resultat før skat		26.083
Skat af årets resultat		-5.720
Årets resultat		20.363
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		20.363
I alt		20.363

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre tilgodehavender		31.000
Tilgodehavender i alt		31.000
Likvide beholdninger		78.218
Omsætningsaktiver i alt		109.218
Aktiver i alt		109.218

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		20.363
Egenkapital i alt		70.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500
Skyldig selskabsskat		5.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		29.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.855
Gældsforpligtelser i alt		38.855
Passiver i alt		109.218

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret